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Common
everyb o dy

Gratuit

Gratuit

Prix libre

Prix libre

Prix libre

Prix libre
Château de 
Rupt-sur-Saône

10€ carte Echo
16€ prévente
20€ sur place

15€ carte Echo
19€ prévente
24€ sur place

Tarif unique : 6€

Tarif unique : 6€

Clap
your 

hands

À partir de 4 ans

15€ carte Echo 
19€ prévente 
24€ sur place

Tarif unique : 10€

Prix libre

En collaboration 
avec l’association 
Salsa Setenta

À partir de 4 ans

Gratuit carte Echo 
10€ prévente 
15€ sur place

oh béybay
yéyéyeah!

6€ carte Echo
8€ prévente
10€ sur place
6€ pour les -12ans

Niveau sonore 
adapté pour toutes 
les oreilles.

10€ carte Echo 
14€ prévente 
17€ sur place

Gratuit

En partenariat 
avec les JM France 
Bourgogne-Franche-
Comté

Gratuit carte Echo 
15€ prévente 
20€ sur place
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LOBSTER
pop

MINIMAL
rnb – blues digital

SIDILARSEN
+ Waking the sleeping bear
metal – neo metal

KEVIN TOWMEY
folk-rock

QUENTIN SAUVÉ
+ ALBER JUPITER
indie folk / rock psyché

EXPLICIT LIBER

RADIO BYZANCE 
LE CONCERT POUR
TOUTE LA FAMILLE !
dub party electropical

MATHIS AKENGIN
& EDM70
pop

« CHORALE(S) 
& HARMONIE »
avec Renards de Renom + Matsutake
Restitution projet territorial

SOIRÉE SALSA :
CONCERT & DANSE
salsa

L’OURS ET LA LOUVE
jeune public

LES FILS DU FACTEUR 
(en chansigné) + Marie Jay
chanson pop 
Le chansigné n’est pas simplement une traduction
en langage des signes, c’est aussi de la danse,
une vrai proposition artistique.

LE PEUPLE DE L’HERBE
+ Bandikoot In Dub
hip-hop, electro-dub

PLASTIC BOUM BOUM
Jeune public

SWEET ANESTHESIA +
COTTON BLOOD + ODREY
rock, blues rock, chanson

HOLY FALLOUT + HORIZON
WAVES + BREAKING THE BANK
metal

KLÔ PELGAG 
+ Lüssi
art pop – chanson 

« L’ATELIER FAIT SON CINÉMA »
L’Atelier des Rossignols & Atouboudchan
chanson

jazz
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TALENTS LOCAUX

MES

APERO SYSTEM

À TOI DE JOUER !

CONCERTECHO MOTIV 

COUP DECŒUR
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APERO SYSTEM


